et dupl'r possum' imaginari herisipilā exteri' scāz pueri intus. vno mō qđ sua mā mouet ad mēbra qđ cōit dicit' intrinseca tāqz ad terminū ad quē sic epar cor' et similia. Et h' mō malū sēper ē herisipilā scāz extius pueri it'. et iō auic. loco allegato dixit. et caue cū huc redit' factas māz ad mēbrū itri secū nobile. 2^o mō pōt redit' itus qz ad carnē et venas sub cute exites. aut si ad loca qđ v'e dicitur. mēbra intrinseca ferat' ad illa tāqz ad viā. et hoc 2^o mō qđqz bonū ē pueritē itus herisipilā e' scāz vt pz. qz p' farmaciū in eius cura talē mām euacuare i quo trahit' mā d' exterioribus ad intiora s'z sicut ad viā et similit' cū repulsiuis minorata mā repellimus itus i venas vicinas qñ nō timem' q' p' illū vadat ad mēbra qđ v'e dicit' intrinseca. et tu nō h' apli axionē affozisimī ex his qđ dic' p'mētator i p'mento.

Non hoc de sola erisipila. Lōmenta tor' āpliat affo'. 2^o laudat ypo. 3^o dat modū quo ē hita vitas affo'. 2^o ibi. s'z vt demus. 3^o ibi. qđ aūt. De p'ma dic' q' hoc dictū nō solū itelligēdū ē d' herisipila s'z d' oī passione q' qñ mutat' ab intioribus mēbris nobilibus ad extiora ignobilia ē bonū. s'z si fiat e' q' ab e' moueat' itra ē malū et h' si itelligēda fm modū expositū i affo'. De parte 2^o dicit' q' nos videmus i hoc libro multa noiare ad similitudinē et ad auctoritatē mltorū alioz. i. ad auctoritatē multa alia. et iō laudādus de breuitate. In 2^o dicit' q' h' fuit manifestū per experientia s'z tamē est apertū. i. clarū rōni. i. rōne.

Quibuscuqz i causone.

Quonclō ē ista. Alienatio ē signū sanitat' in causone cui supuenerit tremor. p'bas illud ē signū salut' causonis et tremoris qđ significat materiei resolutionē. s'z alienatio mō dicto p'rigēs significat resolutionē materiei causonis igit' et. Et hāc sniam hētis ab auic. 2^o tertij ca' de tremore. et p'ma quarti ca' d' causonide. **Abi nō q' causon d' a caumate siue incēdio qz ē febris pluri mi incēdij p'cipue i partibus cordis. Est autē causon se. p'riua p'cēdes a putredine colere vel flatis falsi i venis cordi vicinis aut i venis oibus totū. et d' causon vus quādo ē a colera. et nō vus quando ē a flate falso.** **Ad 2^o h' nomē tremor sūmi qñqz p' oī motu p'cussiuo mēbroz. et hoc mō large dicim' eē tremorē in fortib' rigorib'. nec oz q' oīs tremor sit accūs v'ut' volūtarie motiue qñqz at' sumis p' nociūto opationis v'ut' volūtarie motiue quō sumis a ga. 5^o de accūs et morbo. et mor' p'pter nālū p'posit' ex motu scō a v'ute mēbrū motiua volūtaria conāte aliquā facē opationē et motu scō a gūitate mēbrū. v' alia sua nālū dispōne p' iclinatio nē et conatū v'ut' volūtarie motiue. Et de h' loq' ēt auic. 2^o tertij describēs ipm in ca'. p'po q' ē morb' official' eueniēs p'p' defectū v'ut' motiue et motu lacertoz fm p'riuitatē cōpar' grauitati corpis intromittētī suā motionē i motū volūtaria. et cōstat p'siderāt' v'ba auic. q' abusiue dixit morbus p' re p'ternā. nā tremor ē accūs nō morb' vt cōstat**

ex galieno loco allegato. q' si tremor ponat' morb' quē tal' actio seq' nō tñ ē morb' official' qz i nā officiali puta i figura v' l'itu vel societate vt dic' mar silius qz p'p' malā p'plonē frigidā et sicā p'tingit tremor vt vult ga. loco allegato. s'z official' d' et est lesio mēbrū organici i opatōe sua s'z tñ d' v'roqz pōt i affo' itelligi et v'ificari vt dicit'. **3^o nō q' i causone p'tingit p' viā crisis mām cōicari neruis. vñ accidit tremor. et post v'ute agitāte mām et soluēte p'rigit fumos hui' male mē cōicari cerebro et fieri alie nationē. et ita alienatio q' nō durabit nisi tpe resolutionis mē significabit mām dissolut'. vnde fuit tremor. Si vō tremor accipiat p' p'cussioe accūs in rigō q' ē i p'nci' crisis future p' sudorē nā trāsmittēte mām de venis ad musculos et loca sensibilia tē res ē facilior. qz alienatio tūc significat mām iam dissolut'. et i vaporē pueri ita vt capit' cōicet'. et per p'ns q' morbus soluit'. Auic. at' p'ma quarti dat duos itellec' affo'. vn' ē q' si partēti causonē supueniat tremor alienatio significat q' soluitur tremor qz significat q' cerebrū mltū calefit. vñ nerui calefiūt et resoluit' mā tremoris. et ita non dicit' ypo. q' alienatio significat salutē causonidis s'z remotōnē tremoris. 2^o itellec' ē q' si i. causone ē alienatio et supuenit tremor soluit' alienatio. qz mā alienatōis pellit ad neruos. s'z h' hūc sensus pōt' debēt affo'. dicere alienatio soluit' qz soluit' vide si modi pōres tibi placent. que sit intentio ga' dicit' in cōmento.**

Quibuscuqz aliis p'mto. Ba. p' mo excusat se a cōmētariōe affo'. 2^o docet quō alienatio pōt' soluere tremorē. 3^o infert affo' n' eē ypo. ibi. 2^o Ego tñ. ibi 3^o. **S'z h' ypo. De p'ma dic' q' ipse p'mittit quoscuqz alios p'mētari hūc affo' cū ipz introducūt et dicit' fuisse y. ad multos alios auctorizādos siue ypo. ipsum fecit siue aliis. De 2^o p' te dic' q' ipse exponit h' mō qz mā faciēs causonez ē itra venas et artarias et ista si mittit' ad neruos necesse ē qđ faciat tremorē. p'mo postea cōicata eē bro facit alienationē et tūc remouet' causon. qz nō erit amplius febris p'cēdes a tali mā i talib' venis qđ requit' ad eē causonidis. De 3^o dicit' q' ypo. n' plueuit hoc mō dicere q' morbus soluat' q' i. ipse remouet'. et loco ei' remaneat ali' nō minus piculo sus p'mo et iō supple nō credit ipsum fuisse ypo.**

Quibuscuqz empici et. Conclusto est **Q**uōs illi empici aut ydropici q' aut v'ut' l'cauterizāt'. aut icidūsa qb' subito fluit aut aqua multa. aut sanies mltā perēūt oīno. p'bat' oēs illi patiētes hos morbos pereunt a qb' subito magna quātitas spūs dissoluit'. et i qb' spūs alia mēbra valde gūāt'. s'z oēs empici aut ydropici v'ut' vel in eis a qbus subito fluit multa aqua vel multa sanies sunt tales igitur conclusio vera. Et similib' snia colligitur 2^o p'rimi ca' de causis debilitat' v'ut'. et quo ad partē d' ydropicis. i. 4. tertij ca' de cura a'clit'. v'ut' at' ē affo' mouēdo nos ne in dictis casib' permittam' mltū mām egredi subito. et am